
ГАДЯЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ-ІНТЕРНАТ
ІІ-ІІІ СТУПЕНІВ 

ІМЕНІ Є.П.КОЧЕРГІНА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
Н А К А З

м.Радяча
12 червня 2021 року № 42
Про випуск здобувачів освіти 
9 -х класів

У зв’язку з тим, що всі учні 9-х класів 2021 року виконали програми з усіх предметів 
навчального плану та відповідно до наказу МОН від 3 березня 2021 року № 273 учнів 9-х 
класів у 2020-2021 н.р. звільнено від ДПА, ( рішення педагогічної ради протокол № 11 від 
9 червня 2021 року)
НАКАЗУЮ :

1. Випустити з ліцею-інтернату і видати свідоцтва про здобуття базової середньої 
освіти звичайного зразка таким випускникам:

9-А класу
1. Близнюк Камілу
2. Волошину Олесю
3. Грінченко Дениса
4. Іванюту Владислава
5. Київського Ростислава
6. Куришко Ольгу
7. Марченко Ярослава М
8. Мотренко Дениса
9. Остапенко Світлану
10. Панченко Олександра
11. Прудку Тетяну
12. Северин Вікторію
13. Супруненко Кіру
14. Терелу Вячеслава
15. Треба Діана
16. Федюніна Дениса
17. Хижняк Дану
18. Шамрай Анну
19. Шиян Артема
20. Шкаревську Марію

9-Б класу
1. Бондаренко Дениса
2. Гавриленко Уляну
3. Загорулько Тараса
4. Калюжного Ростислава
5. Костюка Михайла
6. Назаренко Яна



7. Носенко Назара
8. Погрібняка Сергія
9. Тютюнник Ростислава
10. Хоменко Олександру
11. Чирвон Олександру

2. Учня, які мають оцінки лише високого рівня, видати свідоцтва про здобуття базової 
середньої освіти з відзнакою :

Абаджян Артуру 
Здойму Катерині 
Касьяна Владиславу 
Коленко Анастасії 
Лободі Дмитру 
Шульзі Вероніці 
Черкаському Дмитру 
Черненко Софії 
Пилипенко Юлії 

Смаль Вадиму

9-А
Біловол Анні 
Бондаренко Валентину 
Криштопу Іллі 
Афанасенко Ярині

9-Б

Ольга БЕСЕДА




